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  Förord 

  Denna handledning för skattebetalning 2004 ska användas för 
beskattningsår 2004.  

Strukturen på handledningen har till övervägande del anpassats till 
uppbyggnaden av skattebetalningslagen (1997:483). 

Handledningen kommenterar främst bestämmelserna i skattebetal-
ningslagen och socialavgiftslagen (2000:980). Härutöver kommen-
teras också vissa bestämmelser i angränsande regelverk inom 
socialförsäkrings- och socialavgiftsområdet t.ex. socialförsäkrings-
lagen (1999:799) och lagen (1998:674) om inkomstgrundad 
ålderspension, lagar som är grundläggande för skattemyndig-
heternas arbete med att fastställa pensionsgrundande inkomst. 
Även vissa bestämmelser rörande skyldigheten att lämna kontroll-
uppgift kommenteras. 

Handledningen är i första hand avsedd att användas inom Skatte-
verket, men kan även vara av intresse för andra som i sitt arbete 
behöver information om området. Handledningen är också avsedd 
att användas vid utbildning inom verket. I dessa situationer är 
författningar om skattebetalning (SKV 406) ett nödvändigt arbets-
redskap. Lagtexten har därför återgetts i handledningen endast när 
avsikten varit att särskilt peka på oklarheter i lagstiftningen och 
därav följande tolkningssvårigheter. 

Det finns inte klarläggande rättspraxis inom alla de områden som 
behandlas i handledningen. SKV:s målsättning har dock varit att 
så långt det är möjligt ta ställning även i oklara rättsfrågor eller, 
där så inte kunnat ske, visa på olika tolkningsalternativ.  

Med den snabba föränderlighet som kännetecknar skatte- och 
socialavgiftslagstiftningen rekommenderas läsaren att fortlöpande 
ta del av den information om nyheter inom skatte- och social-
avgiftsområdet som finns på Skatteverkets webbplats på Internet, 
www.skatteverket.se, samt i SKV-NYTT. 
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